- 1 -

平成 26年２月３日

各 位

会 社 名 イー・ガーディアン株式会社

代表者名 代表取締役社長 高谷 康久

 （コード：6050 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役   溝辺  裕

     （TEL．03－5575－2561）

第２四半期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年９月期第２四半期累計期間業績予想を下記の通り修正しましたのでお

知らせいたします。

記

１．平成 26年９月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正

（平成 25年 10月１日～平成 26年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想(A) 1,174 39 48 30 18.19

今回発表予想(B) 1,200 85 108 72 44.42

増減額(B-A) 26 46 60 42

増減率(%) 2.2 117.9 125.0 140.0

(ご参考)前期第２

四半期実績

(平成 25 年９月期第

２四半期)

1,247 118 141 84 52.42

２．修正の理由

当社グループの関連市場である掲示板やブログ・ＳＮＳ等のコミュニティサイトを含むインターネットメ

ディアは、引き続き市場の成長が予想されております。当第２四半期累計期間の業績予想につきましては、当

第１四半期において、一部大口顧客の売上が大幅に減少したものの、ソーシャルゲーム向けサービスを中心と

したその他の売上が順調に推移いたしました。

また、監視体制再構築のスケジュール見直しにより、費用発生が当第１四半期から第２四半期以降にずれ込

み一時的に費用が抑制されたことから売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益をそれぞれ上方修正いたし

ました。

なお、平成 26年９月期通期の業績予想につきましては、現時点においては、修正の予定はございません。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績はこれら

の予想数値と異なる場合があります。

以 上